
Altedo, 05/12/2023

Ai componenti del Consiglio di Istituto

Al personale docente e A.T.A.

All’Albo online

Agli Atti

OGGETTO: DECRETO NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO a.s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA la pubblicazione dei risultati delle votazioni per il rinnovo triennale 2021/2024 del Consiglio di Istituto

dell’Istituto Comprensivo di Malalbergo e Baricella con la nota assunta a prot. n. 15068 del 01/12/2021;

VISTA la pubblicazione dei risultati delle votazioni suppletive del Consiglio di Istituto dell’Istituto

Comprensivo di Malalbergo e Baricella per l’a.s. 2023/2024 con la nota assunta a prot. n. 11469 del

28/11/2023;

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi alla

proclamazione di cui innanzi, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni medesime;

CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto

deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati i membri eletti;

DECRETA

la nomina dei Consiglieri Suppletivi Componente Docente e ATA dell’I. C. dei Comuni di Malalbergo e
Baricella per l’a.s. 2023/2024:

Componente DOCENTE: 1. MAGNANI LAURA
2. ROSA FRANCESCA

Componente Personale ATA: 1. MELLONE LUCIA

Il Consiglio di Istituto dell’I. C. dei Comuni di Malalbergo e Baricella per l’a.s. 2023/2024 è così costituito:

Componente DOCENTE:

1. LIUZZI Lucia
2. VASINI Chiara
3. SOVERINI Elisa
4. MASSARI Gabriele
5. DE ANGELIS Maria Grazia
6. NANETTI Monica

BOIC825003 - A2DE56D - ALBO PRETORIO - 0000057 - 05/12/2023 - O1 – ISTITUTO - U
BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011873 - 05/12/2023 - II.1 - U



7. MAGNANI Laura
8. ROSA Francesca

Componente Personale ATA:

1. D’AVANZO Paola
2. MELLONE Lucia

Componente GENITORI:

1. GALLUCCIO Antonio
2. CATAPANO Arcangelo
3. BUSCARINO Agata Demelsa
4. CAVALLARI Giulia
5. CAVALLI Giulia
6. ZUCCHINI Valentina
7. MALAGONI Alessandro
8. BARONE Vincenzo

DIRIGENTE SCOLASTICO: Fiorini Roberto

Il Dirigente Scolastico pro tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 416/74.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.Roberto Fiorini
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

e per gli effetti dell’art.3 comma c.2 D.Lgs n.39/93


